
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/936/

Código da publicação: 936

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 02:46:22

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 83/2024

N° do Processo: 785

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2025 13:40:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2024 07:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.009.964,88
Objeto:
AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIS PARA AS SECRETARIAS E UNIDADES DO MUNICÍPIO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIS PARA AS SECRETARIAS E UNIDADES DO MUNICÍPIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/02/2025 00:00:00 P.E.R.P. 083/2024 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/936/paquisicao-de-hortifrutis-para-as-secretarias-e-unidades-do-municipiop/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a93336e409a357bc4e3b746cbcfd9f4.pdf

